

Coldrex MaxGrip 1000 mg + 10 mg + 40 mg, smak cytrynowy, 14 saszetek

Cena: 38,25 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	COLDREX
Opakowanie	14 saszetek
Postać	Proszek
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe, Udrażniające nos
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Od 12 lat

Opis produktu

Opis

Coldrex MaxGrip to lek, który łączy w sobie działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe oraz obkurczające naczynia krwionośne błony śluzowej nosa. Jego substancjami czynnymi są paracetamol, chlorowodorek fenylefryny i kwas askorbowy (witamina C). Preparat ten jest przeznaczony do łagodzenia objawów przeziębienia oraz pierwszych objawów grypy. Coldrex MaxGrip występuje w postaci wygodnych saszetek, które można rozpuścić w ciepłej wodzie, tworząc rozgrzewający napój o smaku cytrynowym. Jest odpowiedni dla dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 roku życia.

Wskazania

Lek Coldrex MaxGrip stosuje się do krótkotrwałego, objawowego leczenia grypy lub przeziębienia, przebiegających z gorączką, dreszczami, bólem głowy, bólem gardła, nieżytem nosa (katar).

Działanie

Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, obkurczające naczynia krwionośne błony śluzowej nosa i zmniejszające jej przekrwienie i udrażniające nos i zatoki.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 saszетка leku Coldrex MaxGrip co 4 do 6 godzin.

Skład

1 saszетка zawiera:

- substancja czynna: 1000 mg paracetamolu, 10 mg chlorowodoru fenylefryny, 40 mg kwasu askorbowego,
- pozostałe składniki to: sacharoza, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian, skrobia kukurydziana, sodu cyklaminian, sodu



sacharyna, bezwodna krzemionka koloidalna, aromat cytrynowy, kurkumina (E100).

Przeciwwskazania

Leku nie należy stosować u pacjentów z nadwrażliwością na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników preparatu oraz u osób z niewydolnością wątroby, niewydolnością nerek, chorobą alkoholową.

Ostrzeżenia

- Należy zachować ostrożność u pacjentów: z niewydolnością wątroby lub nerek (należy monitorować aktywność enzymów wątrobowych i wydolność nerek); z cukrzycą; z nadczynnością tarczycy; ze stabilną chorobą wieńcową; z niewydolnością oddechową; z astmą oskrzelową; ze zwiększonym ciśnieniem wewnątrzgałkowym; przyjmujących leki z grupy antagonistów receptorów beta-adrenergicznych; stosujących leki przeciwłukowe; przyjmujących leki przeciwzakrzepowe (wskazane jest dostosowanie ich dawki na podstawie oznaczenia wskaźników krzepnięcia krwi).
- Lek zawiera paracetamol. Ze względu na ryzyko przedawkowania należy sprawdzić czy inne przyjmowane leki nie zawierają paracetamolu.
- W czasie przyjmowania leku nie wolno pić alkoholu. Stosowanie leku przez osoby z niewydolnością wątroby, nadużywające alkohol lub głodzone stwarza ryzyko toksycznego uszkodzenia wątroby.
- Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent

Perrigo Poland Sp.z o.o.
Al. Niepodległości 18 BTD Office Center, 2 piętro
02-653 Warszawa